Ciudad de México, a 15 de Abril de 2025.

LIC. CINTIA MURRIETA

NUEVA WAL-MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. - SAM'S CLUB
Av. Manuel Avila Camacho No. 647

Col Periodista

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “De Cecco ” este ajuste obedece a tu tipo de cambio mas elevado en este afo, yaun
cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO C(B)I?:QGROA?E CAPACIDAD PPO:E(?:}A ; UF;‘JT'EI::IIR?O Spklngnu::‘.:lR:I:D% INCREMENTO

DE CECCO - ITALIA

Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g 8001250211125 12 Paquete | $1,427.58 | $118.97 $139.96 4.00%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola DUO de 454g 7502219320182 10 Paquete | $1,148.87 | $114.89 $135.16 4.59%
Pasta De Cecco Fusilli de Semola Duo de 454g ) 7502219322841 6 Paquete $689.32 $114.89 $135.16 4.59%
Pasta De Cecco Spaghetti de Semola Duo de 4549 7502219322858 10 Paquete | $1,148.87 | $114.89 $135.16 4.59%
Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g 8001250152091 8 Paquete $622.31 $77.79 $91.52 1.52%
Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g 8001250152336 8 Paquete $622.31 $77.79 $91.52 1.52%
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 500g 8001250152039 8 Paquete $622.31 $77.79 $91.52 1.52%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
i)
a
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a___de de 2025.
e
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. ROCIO MACEDO CH
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